CCCC 2 Casus

Index omnium

- Causa unicus in toto Jure scripto
Episcopis reservatus. p.375.19.
²⁰
- Causa Episcopis reservati post Canoni-
cni Juris compilationem. ibid. &
P.376
- Causa.*
- Causæ Fidei, & quæ circa Divina Sa-
cerdotalia inter quilibet, etiam lai-
cas personas agitantur, Ecclesiasti-
ci fori sunt in Gallia, ut in cæ-
teris Catholicis provinciis. p.88.
15. & 16
- Causæ omnes Ecclesiastici fori intra-
triennium à die motæ litis tempi-
nari debent, juxta Concilium Tri-
denтинum. p.408.4
- in Causarum judicariis processibus
quis modus tenetur, juxta nova
jura Gallicana. p.480. & seqq.
- Causæ personales quæ non excedant
summam ducentarum librarum,
censendæ sunt summariae in Offi-
cialitatibus, & sunt summarie tra-
ctande & judicandæ. p.483.2
- Causarum varia genera recensentur,
quæ eti ducentarum librarum, aut
majorem summam excedant, quia
tamen celerem provisionem requi-
runt, summarie dijudicandæ sunt,
ibid. 21
- in Causa criminali quomodo adver-
sus reum procedatur novo jure
Gallicano. p.486.39
- Causa semel affectata ad superiorius tri-
bunal, non potest ad inferius de-
volvi, inconsulto superiore. p.741.
18
- an Causa falsa adhibita dispositioni
eam irritet. Vide *Demonstratio.*
- Censura.*
- Censura à Prælato latet, an ligent
eo mortuo, vel ab officio amoto.
p.72.10
- Censurarum Ecclesiasticarum spes-
tres recensentur. p.343.3
- Censura dicitur à jure, alia ab homi-
ne, & quonodo inter se differant.
p.545.7
- Censuras ferre non potest, nisi qui
est Clericus, & in extremo foro
Iudex. ibid. 8
- Censurae injustæ alia validæ sunt, &
subditos ligant: alia invalide, &
nullæ. p.546.10
- Censura quæ non fundatur in culpa
mortali personæ contra quam fer-
tur, etiam si falsa, quæ mortalis
foret, causa fuerit sufficienter in
judicio probata, nulla prouersus &
invalida est apud Deum, nec con-
scientiam rei ligat. ibid. 11
- Censura materialiter lata contra in-
nocentem, non obest ei quominus
possit privatim, & seculo scandalo
Missam celebrare, ac adhibita
simili præcautione Sacramentum
Poenitentiae administrare: ubi de
censuris intolerabili continentibus
errorem. ibid. & seq. 12
- in Censuris tam à jure quam ab ho-
mine ferendis, quæ formæ servan-
dæ sint. p.549.18
- Censura quælibet debet ferri in scri-
ptura, cum expressione cause,
p.550.21
- Censura injusta potest esse multis
modis: ubi etiam de modo tenen-
do quando agitur de declarando
aliquem in censuram incidisse pri-
dem à jure, vel ab homine latam.
ibid. & seq. 22
- Censura præcedens electionem, aut
provisionem Beneficii, facit eam
invalidam